CÂMAR~ MUNICUPAL Dfl ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 206/2025 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
11 DE JUNHO DE 2025

REF.: Indicação de nº 136/2025.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe a inclusa indicação de autoria do Vereador Emerson
Gryllo Rodrigues.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

f;(EC!!:Sf D c;.J
1G J o<õ J;L-o~S

-~

Aline Faber Pereira
Anessora

Gabinete da Prefeita
Matrícula 403975